

Whole Grain Turkey Pepperoni Pinwheel

Product Information



W code: W519
ES Foods: #25404
Serving/case: 96
Net Weight: 25.8lbs

Crediting Information per Serving:

Serving Size: 4.3 oz
Meat or M/A: 2.0 oz
Grain: 2.25 oz
Vegetables: -
Fruit: -
CN Label: No

Nutrition Facts

Serving Size: 4.3 oz (121g)

Amount Per Serving	
Calories 330	Calories from Fat
Total Fat 11g	
Sat. Fat 5g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	
Sodium 780mg	
Carbohydrates 40g	
Dietary Fiber 3g	
Sugars 3g	
Protein 20g	
Vitamin D	0%
Calcium	25%
Iron	15%
Potassium	2%

Preparation Instructions:

From Frozen: Preheat convection oven to 350°F. Lay out product on parchment-lined ungreased pan. Heat for approximately 12-16 minutes to achieve an internal temperature of 165°F. Let stand for 5 minutes prior to serving.

From Thawed: Preheat convection oven to 350°F. Lay out product on parchment-lined ungreased pan. Heat for approximately 10-14 minutes to achieve an internal temperature of 165°F. Let stand for 5 minutes prior to serving.

NOTE: OVENS WILL VARY SO PLEASE ADJUST TIME AND TEMPERATURE AS NEEDED.

Ingredients:

Crust(WholeWheatFlour,EnrichedWheatFlour[WheatFlour,MaltedBarleyFlour,Niacin,Iron{Reduced},ThiamineMononitrate,Riboflavin,FolicAcid],Water,SoybeanOil,Yeast,Sugar,Salt,DoughConditioner[EnrichedWheatFlour,{Niacin,ReducedIron,ThiamineMononitrate,Riboflavin,FolicAcid},Enzymes],WheatGluten,BakingPowder,SodiumAcidPyrophosphate,SodiumBicarbonate.FILLING:LowMoisturePartSkimMozzarellaCheese(PasteurizedCulturedPartSkimMilk,Salt,Enzymes),PepperoniStyleSeasonedTurkey(Turkey,PepperoniSeasoning[CornSyrup,Spices{Mustard},Paprika{Color},Dextrose,PaprikaOleoresin{Color},GarlicPowder,SpiceExtractives,SmokeFlavoring],Water,Contains2%orlessSalt,CitricAcid,Dextrose,Carrageenan,Pepper,SodiumNitrite),PizzaSauce(TomatoPaste,Water,Sugar,Spices,FoodStarch-Modified,SoybeanOil),IsolatedSoyProteinwithless than2%Lecithin.TOPPING:SoybeanOil,ParmesanCheese(ParmesanCheese[PasteurizedPartSkimMilk,CheeseCultures,Salt,Enzymes],andPowderedCellulose[Anti-CakingAgent],DehydratedGarlicSpices.

Allergens: Wheat, Milk